net) sal-
 net sal-
 net) sal- va- to- rem, sal-
 net) sal- va- to- rem, sal-
 net) sal- va- to- rem,
 net) sal- va- to- rem,

37

va- to- rem, sal- va-
 va- to- rem, sal- va- to-
 va- to- rem,
 va- to- rem,
 (sal-
 sal- va- to-

41

to- rem, (sal- va- to- rem,) sal- va- to-
 rem, (sal- va- to- rem,) sal- va- to-
 (sal- va- to- rem,) sal- va- to-
 (sal- va- to- rem,) sal- va- to-
 va- to- rem,) et
 rem,

45

rem,) sal- va- to-

rem, et ger- mi- net sal- va- to-

rem,) et ger- mi- net sal- va-

rem,) et ger- mi- net sal- va- to-

ger- mi- net sal- va- to- rem,

et ger- mi- net sal- va- to- rem, sal- va- to-

49

rem, sal- va- to- rem, sal-va- to- rem.

rem, sal- va- to- rem.

to- rem.

rem, et ger- mi- net sal- va- to- rem.

sal- va- to- rem.

rem, sal- va- to- rem.

XI. Emitte Domine sapientiam

Jacobus Gallus

Cantus I

Cantus II

Altus

Tenor

Bassus I

Bassus II

E- mitte Do- mi- ne sa- pi-

E- mit- te Do- mi- ne sa- pi-

E- mit- te Do- mi- ne sa- pi-

4

E- mit- te Do- mine sa- pi- en- ti- am

E- mit- te Do- mi- ne sa- pi- en- ti- am

E- mit- te Do- mi- ne sa- pi- en- ti- am — de

en- ti- am de se- de

en- ti- am de se-

en- ti- am de

sit,) et me- cum la- bo- ret,
 (ut me- cum sit) et me- cum la-
 sit,) et me- cum la- bo- ret,
 8 (ut me- cum sit,) et me- cum la-
 sit,) et me- cum la- bo- ret,
 (ut me- cum sit,) et me- cum la-

ut sci- am, ut sci- am, (ut
 bo- ret, ut sci- am, (ut sci-
 ut sci- am, ut sci- am, (ut
 8 bo- ret, ut sci- am, ut sci-
 ut sci- am, ut sci- am, ut
 bo- ret, ut sci- am, ut sci-

sci- am,) quid ac- ce- ptum sit co- ram te
 am, ut sci- am, quid ac- ce- ptum sit co- ram te
 sci- am,) quid ac- ce- ptum sit co- ram te
 am, (ut sci- am,
 sci. am, quid ac- ce- ptum sit co- ram te
 am, (ut sci- am,)

o- mni tem- po- re, (quid ac- ce- ptum sit co- ram te
 o- mni tem- po- re, quid ac- (ce- ptum sit co- ram te
 o- mni tem- po- re,
 quid ac- ce- ptum sit co- ram te
 o- mni tem- po- re,
 quid ac- ce- ptum sit co- ram te

o- mni tem- po- re,) ut sci- am, ut

o- mni tem- po- re,) ut sci- am, ut sci-

ut sci- am, ut sci-

o- mni tem- po- re,) ut sci- am, ut

ut sci- am, ut sci-

o- mni tem- po- re,) ut sci- am, ut

sci- am, (ut sci- am,) quid ac- ce- ptum sit

am, (ut sci- am,) quid ac- ce- ptum sit

am, (ut sci- am,) quid ac- ce- ptum sit

sci- am, (ut sci- am,) quid ac- ce- ptum sit

am, (ut sci- am,) quid ac- ce- ptum sit

sci- am, ut sci- am,

co-ram te o- mni tem- po- re, (quid ac- ce- ptum sit co-ram te

co-ram te o- mni tem- po- re, quid ac- (ce- ptum sit co-ram te